

Oldager Holding ApS

Oldager 1, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 29 11 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Jan Krog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oldager Holding ApS Oldager 1 8520 Lystrup CVR-nr.: 28 29 11 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Krog, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Borea ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiel investering i anden virksomhed med henblik på opbygning af en koncernstruktur. Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter en tilknyttet virksomhed, Borea ApS, samt fire mindre udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.141 kr. mod 315.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.685 kr. mod 601.479 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der købt yderligere en mindre investeringsejendom. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	313.141	315.386
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.795	-170.800
Resultat før finansielle poster	142.346	144.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.885	319.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	599	0
Andre finansielle indtægter	1.089	404.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.182	-136.137
Resultat før skat	196.737	732.115
Skat af årets resultat	-40.052	-130.636
Årets resultat	156.685	601.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.236	-586.227
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	74.121	1.073.306
Disponeret i alt	156.685	601.479

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.111.129	7.281.924
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.111.129</u>	<u>7.281.924</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	469.075	619.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.075</u>	<u>619.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.580.204</u>	<u>7.901.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.519	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.220	89.320
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.202</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.739</u>	<u>95.522</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.287	4.208
	Værdipapirer i alt	<u>5.287</u>	<u>4.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.262.064</u>	<u>1.596.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.544.090</u>	<u>1.696.042</u>
	Aktiver i alt	<u>9.124.294</u>	<u>9.597.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	35.236
Overført resultat	3.063.771	2.989.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>3.306.571</u>	<u>3.264.286</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.558.200	4.816.226
Deposita	<u>228.000</u>	<u>228.000</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.786.200</u>	<u>5.044.226</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	260.800	260.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.765	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	148.484
Selskabsskat	7.830	185.144
Anden gæld	<u>720.128</u>	<u>676.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.523</u>	<u>1.288.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.817.723</u>	<u>6.332.870</u>
Passiver i alt	<u>9.124.294</u>	<u>9.597.156</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	621.463	2.537.809	113.000	3.397.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-586.227	451.841	114.400	-19.986
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	35.236	2.989.650	114.400	3.264.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-35.236	74.121	117.800	156.685
	125.000	0	3.063.771	117.800	3.306.571

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.812
Andre finansielle omkostninger	<u>97.182</u>	<u>115.325</u>
	<u>97.182</u>	<u>136.137</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.338.935	8.270.752
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.183</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.338.935</u>	<u>8.338.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.057.011	-886.211
Årets afskrivninger	<u>-170.795</u>	<u>-170.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.227.806</u>	<u>-1.057.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.111.129</u>	<u>7.281.924</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>578.750</u>	<u>578.750</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>578.750</u>	<u>578.750</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	40.440	626.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.885	319.190
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-905.417</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-109.675</u>	<u>40.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>469.075</u>	<u>619.190</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Borea ApS	Aarhus	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.819.000	260.800	4.558.200	3.624.600
Deposita	228.000	0	228.000	0
	<u>5.047.000</u>	<u>260.800</u>	<u>4.786.200</u>	<u>3.624.600</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	5.287
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.079

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.929 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.111 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
